

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy - Rehabitačné centrum Nemšová

JKSO:
Miesto: k.ú. Nemšová

Objednávateľ:
Mesto Nemšová

Zhotoviteľ:
BTI s.r.o.

Projektant:
Ing. Peter Knažek

Spracovateľ:
Ing. Hornok

Poznámka:

KS:
Dátum: 6. 3. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47619503
IČ DPH: SK20240411558

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	41 529,35
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	41 529,35	20,00%	8 305,87

Cena s DPH	v EUR	49 835,22
------------	-------	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy - Rehabitačné centrum Nemšová

Miesto: k.ú. Nemšová

Dátum: 6. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Nemšová

Projektant: Ing. Peter Knažek

Zhotoviteľ: BTI s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Hornok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 529,35

D HSV Práce a dodávky HSV 6 625,77

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 179,12

44	K	317161213.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	40,51	81,02
45	K	317161217.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	66,77	66,77
2	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	28,800	35,81	1 031,33

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 555,72

63	K	612460272.S	Vnúťorná omietka stien sadrová, hr. 10 mm	m2	57,600	12,24	705,02
64	K	612460291.S	Vnúťorná omietka stien sadrová tenkovrstvová, hr. 3 mm	m2	57,600	8,66	498,82
62	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	57,600	9,49	546,62
43	K	632452684.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 5 mm	m2	100,230	15,48	1 551,56
50	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	58,35	116,70
51	M	553310007800.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x125 mm	ks	2,000	68,50	137,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 808,25

4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	100,230	5,38	539,24
5	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	100,230	5,27	528,21
47	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	17,333	3,46	59,97
46	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	3,540	2,64	9,35
48	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	10,000	0,82	8,20
49	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	34,000	4,77	162,18
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,195	16,11	99,80
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	123,900	0,51	63,19
8	K	979082111.S	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,195	12,57	77,87
9	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,576	40,00	223,04
10	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,620	60,00	37,20

D 99 Presun hmôt HSV 82,68

11	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,904	16,86	82,68
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 28 610,58

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 309,21

12	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéru na ploche vodorovnej	m2	6,980	2,41	16,82
13	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	7,678	5,66	43,46
14	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	2,792	2,20	6,14
15	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéru na ploche zvislej	m2	24,800	2,63	65,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	27,280	5,66	154,40
17	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii	m	9,920	2,20	21,82
18	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,036	37,42	1,35
D 721 Zdravotechnika - kanalizácia							2 965,00
65	K	721110205.R1	Vnútna kanalizácia	kpl.	1,000	2 965,00	2 965,00
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							2 415,00
68	K	722110114.R1	Vnútorný vodovod	kpl.	1,000	2 415,00	2 415,00
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							2 375,44
81	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	9,52	9,52
85	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbarierovej	ks	1,000	24,14	24,14
86	M	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbarierová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	195,61	195,61
87	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoňným sklápaním	ks	1,000	98,17	98,17
88	K	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	54,46	54,46
89	M	552370001600.S	Predstavený systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	1,000	293,41	293,41
82	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	6,28	18,84
83	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	44,43	177,72
84	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	92,99	278,97
90	M	642110005300.S	Umývadlo keramické pre invalidov	ks	1,000	95,33	95,33
100	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	3,90	7,80
101	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	1,000	38,53	38,53
102	M	552380012400.R	Madlo nerezové univerzálne sklopné	ks	1,000	115,00	115,00
91	K	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	19,68	19,68
92	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 340x400 mm	ks	1,000	250,09	250,09
93	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	22,19	22,19
94	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	195,30	195,30
97	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	9,02	45,10
98	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	67,63	67,63
99	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	72,70	290,80
95	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,02	9,02
96	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	64,10	64,10
103	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,132	30,50	4,03
D 731 Ústredné kúrenie							1 250,00
71	K	731111000.R1	Vykurovacie telesá	kpl.	1,000	1 250,00	1 250,00
D 763 Konštrukcie - drevostavby							4 778,67
1	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	100,230	47,18	4 728,85
106	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,814	61,20	49,82
D 766 Konštrukcie stolárske							6 521,25
109	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,600	10,81	82,16
110	M	611420000100.R	Plastové dvere vstupné dvojkrídlové, presklenné - 1800 x 1970	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
57	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	23,99	167,93
58	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	19,60	137,20
59	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	7,000	94,75	663,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	46,61	93,22
55	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	19,60	78,40
56	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	4,000	94,75	379,00
104	K	766811003.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky, na nožičkách, šírky nad 800 mm	ks	1,000	9,45	9,45
105	M	615620000300.S	Spodná skrinka drevená, vrátane pracovnej dosky, s nožičkami	ks	1,000	2 650,00	2 650,00
107	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,289	36,80	10,64
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				1 030,00
108	K	769011000.S	Montáž a dodávka odvetrania miestností	ks	2,000	515,00	1 030,00
D	771		Podlahy z dlaždíc				360,95
19	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	6,980	22,12	154,40
20	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 298x298x10 mm, gresové neglazované	m2	7,259	27,85	202,16
21	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,166	26,47	4,39
D	776		Podlahy povlakové				4 377,94
24	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	88,000	6,53	574,64
25	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	8,976	24,29	218,03
29	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	97,210	2,98	289,69
30	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	93,250	9,36	872,82
31	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	96,048	24,29	2 333,01
36	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	93,250	0,88	82,06
37	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,354	21,71	7,69
D	781		Obklady				1 370,27
38	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	24,800	22,76	564,45
39	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	26,040	30,35	790,31
40	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,586	26,47	15,51
D	783		Nátery				116,60
61	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	11,000	6,93	76,23
60	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	11,000	3,67	40,37
D	784		Maľby				740,25
41	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	315,000	1,31	412,65
42	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	315,000	1,04	327,60
D	M		Práce a dodávky M				6 293,00
D	21-M		Elektromontáže				6 293,00
77	K	210010002.R1	Vnútorná elektroinštalácia	kpl.	1,000	4 925,00	4 925,00
79	K	210010002.R3	Vnútorné slaboprúdové rozvody	kpl.	1,000	1 368,00	1 368,00

	VP	Práce naviac					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00